
DODATEK č. 1 SMLOm^ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. smluvní strany

1.

Objednatel:
Správa jeskyní České republiky, 
státní příspěvková organizace 
Květnové nám. 3, 252 43 Průhonice,
(regionální pracoviště ~ Správa jeskyní Moravského krasu) 
zastoupená ředitelem RNDr. Jaroslavem Hromasem 
technický dozor: Ing. Petra Šimková 
IČO: 75073331, DIČ: CZ 7507333 Imatějka 
bank.spojení - č.ú.; 30037031/0710 u ČNB Praha 1 
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel;
ZEPRA míning s.r.o.
Nerudova 621 
793 76 Zlaté Hory
zastoupená Ing. Petrem Vidurem, jednatelem 
technický dozor: Ing. Jitka Vavrečková 
IČO: 25842234,^ DIČ: CZ25842234
bank.spojení ~ ČSOB a.s., pobočka Jeseník, č.ú. 160729829/0800 
(dále jen „zhotovitel")

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1
1. V souladu s ustanovení článku VI. Ostatní ujednání, odst. 5.3. Smlouvy o dílo „Oprava
stezky pro pěší - Jeskyně Na Pomezí“ ze dne 8.11.2017 se smluvní strany dohodly na
uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se smlouva upravuje následujícím způsobem:
V Článku rv. Cena a platební podmínky se ruší text odstavce 1. v plném rozsahu a 
nahrazuje se novvm textem následujícího znění:
1. Cena je stanovena dohodou podle ustanovem' zákona č. 526/1990 o cenách, ve zněm'
pozdějších předpisů, a čim' v konečné výši 1 416 349,50 Kč slovy (je^^ci^i^ion
Čtyřistašestnácttisíctřistačtyřicetdevět korun padesáthaléřů českých)

Celková cena díla se z důvodu změny rozsahu předmětu díla, uvedeném v tomto Dodatku č. 
1, zvýšila z původní ceny 1 360 353,- Kč (bez DPH) o 55 996,50 Kč (bez DPH) na celkovou 
cenu 1 416 349,50 Kč (bez DPH).

Cena víceprací (tj. oprava části stezky pro pěší k východu jeskyně - provedení mlátové 
úpravy bez obrub včetně prodloužení gabionové stěny, odfrézování pařezu u garáže, doplněm'



chybějícího štěrloi u gabionové stěny při komunikaci I. třídy) je podrobně kalkulována 
v Rozpočtu víceprací.

3. Text přílohy smlouvy >.SicDV vSkaz výměr Oprava Stezky pro pěší ze dne
8.11.2017“ se doplňuje o Rozpočet víceprací. který' je uveden v příloze tohoto Dodatku
č. 1.

1.

2.

3.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá a 
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku včetně základní smlouvy v registru smluv 
podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Přílohy: Rozpočet víceprací

V Průhonicích dne
25. 04. 2018

Ve Zlatých Horách dne

SPRÁVA JESKYNÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
KviinovénámMS 
252 43 Průhonic*

•2*

ZEPRA míning s.r.o.
621. 793 76 Zlaté Hory 

>Č 25842234. DIČ CZ2S842234



stavba Oprava Stezky pro péší • Jeskyné Na Pomezí Vicepráce

Dodavatel:
IČ:

ZEPRA míníng s.r.o.

25842234

Poř
Č.DOi

KĎd
položky

Vananta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CENA bez DPH

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemni práce

5 112228 ODSTRANĚNI PAŘEZU D DO 0.9M, ODVOZ DO 20KM FRÉZOVANÍ pařezu
Odstraněni pařezu vč. zásycMi lámy po pařezu KUS 1.000 10 000,00 10 000.00

15 18110 ÚPRAVA PLANé se zhutněním V HORNINĚ TR I zpevněná plocha ♦východ z jeskyně 
Přehutněni zemní piáně na 100 % PS. v£. wrovr^áni oláně M2 359.000 13,00 4 667,00

1 Zemní práce 14 667,00

2 Záktedv

20 28997
opláštění (ZPEVNÉNI) z GEOTEXTILIE a GEOMfilZOVIN-prodiouženi gabionu
Flítraěni geotextfiie se separaění funkci pro ochranu zanášení výplně gabionu, průsak větší 
než 0,1 l/m2/s

M2 3,000 88,00 264,00

2 ZiMady 264.00

3 Svislé konstrukce

25 3272C9

ZDI OPER. ZARUB, NABREZ Z GABIONU CASTECNÉ ROVNANÝCH, DRAT O4.0MM. 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn ♦ AI ♦ PA6-prodiouženl gabionu
Gabion z drátů v průměru 4 mm s <^y 100x100 mm, povrchová úprava Galfan. součástí je i 
kamenná vypIřS.

M3 0,600 2 590,00 1 554,00

3 hof^kukee 1 554,00

4 Vodorovné konstrukce
31 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVÝ Z KAMENIVA DRCENÉHO-prodlouženi gabionu 

Podkladní vrstva pod oabionovou zídku, štěrk fr 16/32 mm. tl. 200 mm. M3 0.150 546,00 81.90

4 ITHfilIlWliyBhbWMť ' ’ 81.90

5 Komunikace

32 56310
VOZOVKOVE VRSTVÝ Z MECHANICKÝ ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA-východ z jeskyné 
Lomová výsyvka fr. 0/4 - specifikace dle ČSN EN ISO 14689-1.
Vč. vhodné mechanizace pro zhutněni vrstev.

M3 18,300 712,00 13 029,60

34 56330 b
VOZOVKOVřvŘŠTVV^ZE STERKODRTI-zpevnéna piocna
štěrk fr 16/32 (tl. min. 0.15 m. tl 0.15 m - vrstva hutněna ve dvou rovináchV M3 44,000 600.00 26 400.00

(0,86 m2*72,00 m)+(0,99 m2*10,00 m)*(0.80 m2*16.00 m)=64,62Q [A] 
‘KStiiVnlkače

C e I K e m

ZEPRAmlnlng s.ro.
Neradoi-a 6?1. 793 76 Zlaté hory 

/Ů: 2S34ÍZU DIČ: CZ25842234

39 429,60 

55 996,50




